
27/07/2021 COM PRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

#  Pregão Eletrônico

Governo do Estado da Paraíba 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAZEIRAS

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nü 00033/2021 (SRP)

Às 10:17 horas do dia 27 de julho de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade 
competente, Sr. MARCOS ANTONIO GOMES DA SILVA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo n° 
210614PE00033, Pregão n° 00033/2021.

Resultado da Homologação

Item: 1 Lí v L C T - L 'C . ■. 7 ./'/v.VL\.-.L: LLv.::
Descrição: Manutenção - equipamentos de poços
Descrição Complementar: LIMPEZA E DESOBSTRUÇÃO DE POÇOS ARTESIANOS E TUBULARES 
Tratamento Diferenciado: - 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 200 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 916,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: ELIANiSE VIANA OLIVEIRA 00919178324 , pelo melhor lance de R$ 750,0000 , com valor 
negociado a R$ 550,0000 e a quantidade de 200 Unidade .

Eventos
.Evento/' D a ta T / ;'7À-,'-;j ôrÍEie

16/07/7021 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ELIANISE VIANA
Adjudicado - ; OLIVEIRA 00919178324, CNPJ/CPF: 29.836.125/0001-38, Melhor lance:

R$ 750,0000, Valor Negociado: R$ 550,0000
MARCOS 
ANTONIO 

GOMES DA !
SILVA

H Ò m o lO B .d o '2^ / ™ 1

Observações -

Item: '.2 V-'.; TT '■ ■-:'vvVÀ-j'T'v ■■■■'' '47/ /■'■T;
Descrição: Manutenção - equipamentos de poços
Descrição Complementar: PERFURAÇÃO DE POÇOS TUBULARES
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 4.766,6600 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Cancelado no julgamento

EventoS'-dp. Item  
. Evento

Cancelado no 
julgamento

'Homologado

'Data';/'
16/07/2021

12:46:08
27/07/2021

10:17:21

Home

MARCOS ANTONIO GOMES 
DA SILVA

:::Obs0rvaçõ:ès:;: : '
Item cancelado no julgamento. Motivo: Não foi 

obtido proposta valida

7vv.'V\\\oamorasnstgov,br/pregao/preçoe!ro/sta/termoHorn.asp?prgOod“ 958667&tÍpo:=í:


